

Calcium + Vitaminum C Optimusss, tabletki musujące, 20 tabl.



Cena: 4,68 zł

Opis słownikowy

Postać	Tabletki musujące
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	AMS PHARMA SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

Calcium + Vitaminum C OptiMusss suplement diety. Tabletki musujące o smaku pomarańczowym. Bez dodatku cukru. Może być stosowany przez diabetyków. Zawiera substancje słodzące. Produkt zalecany osobom dorosłym jako uzupełnienie codziennej diety w wapń i witaminę C. Wapń jest potrzebny do utrzymania zdrowych kości i zębów, witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i nerwowego.

Zalecana 1 tabletką dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Sposób użycia: rozpuścić 1 tabletkę w szklance (200 ml) chłodnej wody.

Składniki: regulator kwasowości: kwas cytrynowy; węglan wapnia; regulator kwasowości: węglany sodu; substancja wypełniająca: sorbitole; sok pomarańczowy w proszku – 2,85%* (zagęszczony sok pomarańczowy, maltodekstryna); witamina C (kwas L-askorbinowy); aromaty; substancja przeciwzbrylająca: glikol polietylenowy; substancje słodzące: cyklaminy, sacharyny; barwnik: karoteny; proszek buraczany.
* jest równoważna deklaracji 10% w przeliczeniu na sok pomarańczowy odtworzony z zagęszczonego soku pomarańczowego. Może zawierać laktozę (z mleka).

Zawartość witamin i składników mineralnych w zalecanej dziennej porcji – 1 tabletką / % dziennej Referencyjnej Wartości Spożycia
wapń 300 mg / 38%
witamina C 60 mg / 75%

Uwagi dotyczące bezpieczeństwa:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zróżnicowany sposób odżywiania się jest niezbędny dla zachowania zdrowia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.